UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIA FLORESTAL

EDITAL PROPEG Nº 45/2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA FLORESTAL

1º Semestre de 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA
FLORESTAL (PPGCIFLOR), no uso de suas atribuições e considerando o contido no  Edital
Propeg nº 45/2023, publica o resultado final do processo seletivo conforme segue:

CPF candidato(a) Nota processo
seletivo

906******34 4,44
046******22 4,26
041******99 4,24
040******07 4,23
042******24 4,20
647******49 3,78
031******57 3,67

Publique-se.

Rio Branco - AC, 13 de março de 2024.

Prof. Dr. Thiago Augusto da Cunha,
Presidente da comissão de seleção do PPGCiflor

PORTARIA Nº 3959, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - BR 364, KM 04 - DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 69.920-900 RIO BRANCO – ACRE
Web site: www2.ufac.br/ciflor E-MAIL: ppg.ciflor@ufac.br

mailto:ppg.ciflor@ufac.br/

		2024-03-13T12:18:00-0300